関係学校長様
各支部事務局長様 静岡県アーチェリー協会

会長　竹内良訓
（公印省略）

1 主　　催 静岡県アーチェリー協会

2 主　　管 静岡県アーチェリー協会　強化育成部

3 日　　程 令和５年　７月　２日　（日）

集合・開場 8:30

受付 9:00

開会式 9:30

第１R 競技開始 9:50 （予定）

第２R 競技開始 13:00 （予定）

表彰式 15:30 （予定）

4 会　　場 小笠山運動公園　多目的広場
　　　所在地【〒436-0032 静岡県掛川市平野224】
　　　　※駐車場は小笠山運動公園　P11をご利用下さい。

5 競　技　種　目 RC 70mラウンド×２　：　男子の部　女子の部
RC 60mラウンド×２　：　キャデットの部（男女混合）
CP 50mラウンド×２　：　コンパウンドの部（男女混合）

※②　行射時間は全ての種目で６射３分です。

6 競　技　規　則 （公社）全日本アーチェリー連盟競技規則

7 参　加　資　格 静岡県アーチェリー協会　登録者　（令和五年度登録予定者含む）
全日本アーチェリー連盟　登録者

静ア協第　7　号

令和五年度　静岡県アーチェリー選手権大会　兼　第二回　稲川杯
要　　項

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃から県アーチェリー協会の活動にご理解ご協力いただきまして誠にありがとうございます。
　 さて、標記の件につきまして、下記の通り【静岡県選手権大会 兼 稲川杯】を開催いたします。
参加ご希望の支部・学校は別紙申込書に必要事項を記入のうえ、期日までにお申し込み頂きますよう
お願い申し上げます。                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

※①　競技内容・進行は同じですが、静岡県内登録選手は両競技会ともに
　　　表彰対象としますが、静岡県外登録選手は稲川杯のみの表彰となりま
す。

令和5年5月29日

8 参　加　定　員 120名 ※(定員になりましたら締切となります)

9 表　　彰 【静岡県選手権】
　　※静岡県ア協会登録者のみ（静岡県ふるさと登録者は対象外）

RC男子の部　１〜３位　　RC女子の部１〜３位
キャデットの部　１〜３位　　コンパウンドの部　１〜３位

【稲川杯】
　　※オープン大会ですので、全参加選手対象（県内県外選手）
RC男子の部　１〜３位　　RC女子の部１〜３位
キャデットの部　１〜３位　　コンパウンドの部　１〜３位

10 参　加　費 一般　（RC・CP）：４，5００円　　　高校生以下：３，０００円

11 競　技　役　員 競技委員長：和田善彦　　DOS：久島大和

審判長：小笠原康二　　審判員：近藤真弓、村瀬行紀、松井寛和

12 宿泊について 県外参加の宿泊については各自で手配お願いいたします。
当日の昼食のお弁当が必要な方は別紙エントリー表をご参照下さい。

13 その他 申込み締切後に欠席の場合でも参加費は徴収します。
競技中の怪我等については応急処置は致しますが、その後の責任は
負いません。

本大会は主催者がレクリエーション保険に加入しています。

14 申し込み開始日 令和５年　６月１日（木）

15 申し込み期日 令和５年　６月２２日（木）　※期日厳守　なるべくEメールで申し込みください。

※FAXをご利用場合は携帯電話への御一報をお願いいします。

16 申　込　先 〒430-0901 静岡県浜松市中区曳馬5-1-26
欣生洋弓店　稲川秀樹　宛
Mobile 090-4856-8145 FAX053-473-8263
Email : sweetrockmen@gmail.com